PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000

Fone: (16) 3133.9300 -  Fax: (16) 3133.9300

CRISTAIS PAULISTA – SP

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO TOMADA DE PREÇOS Nº.0002/2017–
OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS DE DRENAGEM  NO BOSQUE DO
SAGUI, DE ACORDO COM TAC (TERMO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA)
DATADO DE 27 DE SETEMBRO DE 2016, FIRMADO COM MINISTÉRIO
PUBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
HABITAÇÃO E URBANISMO DE FRANCA, CONFORME PROJETO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA, ESPECIFICAÇÕES, MEMORIAL
DESCRITIVO E NORMAS TÉCNICAS, CONFORME PROJETOS  E MEMORIAL
DESCRITIVO.

Aos 09 dias do mês de junho 2017, às 14 (quatorze) horas, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de CRISTAIS PAULISTA - SP, reuniram-se os membros da
Comissão Permanente de Licitações, para análise do processo em epígrafe.  Foi
verificado que a empresa ENTEGRAL TERRAPLANAGEM LTDA, entregou as
certidões de FGTS e Divida Ativa do Estado em plena vigência. Foi determinada
pelo presidente a abertura do envelope de proposta da empresa ENTEGRAL
TERRAPLANAGEM LTDA. a classificação ficou da seguinte forma 1ª Colocada
ENTEGRAL TERRAPLANAGEM LTDA, com valor global de R$ 33.791,00
(trinta e três mil setecentos e noventa e um reais). A empresa ENTEGRAL
TERRAPLANAGEM LTDA, foi declarada vencedora, o Presidente juntamente
com a Comissão Permanente de Licitações, resolveram adjudicar o objeto de
acordo com a classificação. Sendo que o presente expediente será encaminhado a
Sra. Prefeita Municipal para homologação. Dada a palavra aos presentes não houve
manifestação verbal. Nada mais havendo a ser tratado, lavra-se o presente termo
que lido e achado conforme, segue assinado pelos membros da Comissão
Permanente de Licitações e Licitante presente. ATA APROVADA.

Silvio Donizete Lourenço

Juliano Otávio Garcia

Lucineia Aparecida da Mata Oliveira

Euripedes Jose Mendonsa Sebastião